
Uchwała Nr 1277 /2008 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  22 października 2008 r. 
 

 
w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania koncepcji Programu Świętokrzyska e-Szkoła. 

 

 

 Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 4 i art. 14 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

W celu opracowania koncepcji Programu Świętokrzyska e-Szkoła powołuje się Zespół,  
w skład którego wchodzą: 

1. Lech Janiszewski - Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
2. Józef Żurek - Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
3. Jacek Wołowiec - Członek Rady Miasta Kielce, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, 

Dyrektor ŚCDN 
4. Adam Jaskóła - Członek Rady Miasta Kielce, Naczelnik Wydziału Oświaty Starostwa 

Powiatowego w Kielcach  
5. Małgorzata Kowalińska - Zastępca Dyrektora Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury 

Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego 
6. Andrzej Sztokfisz – Pełnomocnik Zarządu Województwa ds. Informatyzacji 
7. Paweł Szymoniak - Koordynator Edukacji Informatycznej - Kuratorium Oświaty 
8. Tadeusz Dąbrowa – Wójt Gminy Piekoszów  
9. Paweł Brola – Sekretarz Urzędu Gminy i Miasta Chęciny 
10. Zbigniew Sender - Politechnika Świętokrzyska - Przewodniczący Zespołu ds. rozwoju 

Świętokrzyskiej Regionalnej Sieci Komputerowej  
11. Anna Trawka - Członek Rady ds. Edukacji Informatycznej i Medialnej MEN, konsultant 

ŚCDN 
12. Grażyna Pauli - konsultant ŚCDN 
13. Ryszard Mańko - Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 
14. Piotr Pobiega - z-ca Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego w Ostrowcu, nauczyciel 

informatyki 
15. Elżbieta Czerwonka - SODMIDN Kielce 
16. Monika Zawadzka-Chłopek - nauczyciel doradca metodyczny informatyki – SODMIDN 
17. Zbigniew Sowa - Dyrektor Centrum Kształcenia Praktycznego w Skarżysku-Kamiennej  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 
 
 

Adam Jarubas 




